ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND               Đức Phổ, ngày      tháng 02 năm 2024

V/v tham mưu thực hiện

văn bản số 068/CV-VDTA

của Học viện tư vấn

chuyển đổi số Việt Nam

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã

Chủ tịch UBND thị xã nhận được văn bản số 068/CV-VDTA ngày

16/02/2024 về việc cử giáo viên các trường học trên địa bàn tham gia Chương

trình đồng hành triển khai giáo dục STEM trong nhà trường để thực hiện Quyết

định 131/QĐ-TTg ngày 25/01/20222 của Thủ tướng Chính phủ (có bản chụp

kèm theo). Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã chủ trì, phối hợp các đơn vị liên

quan và Ban giám hiệu các trường tham mưu Chủ tịch UBND thị xã triển khai

nội dung đề nghị của Học viện tư vấn chuyển đổi số Việt Nam tại văn bản nêu

trên.

Yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT, CVChiến.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-02-26T14:37:18+0700
	Võ Minh Châu

		2024-02-26T16:36:54+0700

		2024-02-26T16:36:54+0700

		2024-02-26T16:36:54+0700